
K pronájmu, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242276 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme Vám pronájem rodinného domu s užitnou plochou 130
m2 dispozicí 4+1 a celkovou plochou pozemku 654 m2, který se
nachází ve městě Hranice na Moravě, části Slavíč. Dům je cihlový,
částečně podsklepený. Součástí je nová přístavba, která byla
využívána k rozšíření bydlení. V zadní části traktu jsou k dispozici
prostory, které v současné době sloužily k bydlení, lze je však
využít  také jako zázemí k podnikání vzhledem k prostorné dílně,
která na tyto prostory navazuje. V horní části jsou k dispozici další
dvě nevyužité místnosti. Dům je napojen na všechny inženýrské
sítě, vytápění a ohřev vody jsou řešeny prostřednictvím
kombinovaného kotle. Parkování na pozemku pro 2 vozy, které je
zabezpečeno branou na dálkové ovládání. Vzhledem k dispozicím
a potenciálu nemovitosti, ji lze využít k více generačnímu bydlení,
nebo podnikatelským účelům, spojených s vlastním bydlením. Pro
podrobnější informace a sjednání prohlídky, kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4242276
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900870921
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 417 m2
Kód zakázky: 870921

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


